CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  016/2015                                                     Assaí, 26 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor
Luiz Alberto Vicente
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 011, 012, 013, 015/2015.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

    Projeto de  Lei nº 011/2015,  datado de 16 de março de 2015,
de autoria do Executivo Municipal, Súmula: Institui o programa de
Recuperação Fiscal – REFIS – relativo aos débitos fiscais com o fisco
municipal.
     Projeto de  Lei nº 012/2015,  datado de 18 de março de 2015,
de autoria do Executivo Municipal, Súmula: Fixa novo piso salarial aos
agentes comunitários de saúde e agentes de combate a endemias.

    Projeto de  Lei nº 013/2015,  datado de 18 de março de 2015,
de autoria do Executivo Municipal, Súmula: Autoriza o Municipio de Assaí,
através do Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 57.600,00 (cinquenta e  sete mil e seiscentos reais) no
orçamento vigente, para a manutenção do Programa Mais Médicos, alterando
as Leis Municipal nº 1378/2015 de 11 de abril de 2014 e 1392/2014 de 11 de julho
de 2014 e dá outras providências.

Projeto de  Lei nº 015/2015,  datado de 23 de março de 2015,
de autoria do Executivo Municipal, Súmula: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a firmar acordo de parcelamento de débitos junto a Receita Federal
do Brasil.

                                    CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

                  Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos
sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                            Atenciosamente,

                                     Amarildo Aparecido Correa
                                                                              Presidente